ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

        22.01.2020                                                                        № 28

О внесении изменений в Порядок приема

детей в общеобразовательные

организации Камско-Устьинского

муниципального района на обучение по

образовательным программам начального

общего образования в возрасте младше 6

лет 6 месяцев и старше 8 лет,

утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 29.08.2018 №

753 «Об утверждении Порядка приема

детей в общеобразовательные

организации Камско-Устьинского

муниципального района на обучение по

образовательным программам начального

общего образования в возрасте младше 6

лет 6 месяцев и старше 8 лет в новой

редакции»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок приема детей в общеобразовательные организации

Камско-Устьинского муниципального района на обучение по образовательным

программам начального общего образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и

старше 8 лет (далее – Порядок), утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от

29.08.2018 № 753 «Об утверждении Порядка приема детей в общеобразовательные

организации Камско-Устьинского муниципального района на обучение по

образовательным программам начального общего образования в возрасте младше 6

лет 6 месяцев и старше 8 лет в новой редакции», изменение, исключив абзац пятый

пункта 2.3 Порядка.

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                            Р.М. Загидуллин